

BRM-III.0014.3.11.2011

Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

Uprzejmie informuję, iż Komisja Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 28 listopada br., rozpatrzyła i zaopiniowała następujące sprawy:

1. Projekt uchwały budżetowej na 2012 rok (druk nr 343-1).

Stanowisko Komisji:

Komisja zwraca się o umieszczenie w projekcie budżetu na 2012 rok następujących wniosków:

- Komisja wnosi o zwiększenie środków finansowych w rozdziale 90001 – *Gospodarka ściekowa i ochrona wód* o kwotę 1 500 000 zł, z przeznaczeniem na dokończenie kanalizacji deszczowej w rejonie ciekłu spod Konopnicy; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 75075 – *Promocja jednostek samorządu terytorialnego* (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).
- Komisja wnosi o zwiększenie środków finansowych w rozdziale 75416 – *Straż gminna (miejska)* o kwotę 300 000 zł, z przeznaczeniem na pięć nowych etatów; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 75075 – *Promocja jednostek samorządu terytorialnego* (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 2 głosy, „wstrzymujący się” 2 głosy).
- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *opracowanie dokumentacji budowy ulicy Nałkowskich* i przeznaczenie na ten cel kwoty 300 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 92110 – *Galerie i biura wystaw artystycznych*, z dotacji dla Galerii Labirynt (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 3* i przeznaczenie na ten cel kwoty 3 000 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 60017 – *Drogi wewnętrzne*, z dotacji na zagospodarowanie placu teatralnego z budową wielopoziomowego parkingu podziemnego (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 1 głos, „wstrzymujący się” 2 głosy).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *opracowanie projektu budowy ulicy Strzembosza* i przeznaczenie na ten cel kwoty 150 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 75075 – *Promocja jednostek samorządu terytorialnego* (w głosowaniu: „za” 1 głos, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 5 głosów).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *budowa ścieżki rowerowej z zatokami wzdłuż Alei Miast Partnerskich w Parku Rury* i przeznaczenie na ten cel kwoty 200 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 75075 – *Promocja jednostek samorządu terytorialnego* (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *opracowanie projektu kładki łączącej osiedla Łęgi i Świt* i przeznaczenie na ten cel kwoty 120 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 90007 – *Zmniejszenie hałasu i wibracji* (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 3 głosy).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *wydłużenie ścieżki rowerowej w Parku Rury do ul. Armii Krajowej z wykupem działki* i przeznaczenie na ten cel kwoty 500 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 90015 – *Oświetlenie ulic, placów i dróg* (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *przebudowa otoczenia Pomnika Ofiar Katynia przy ul. Głębokiej* i przeznaczenie na ten cel kwoty 60 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 92109 – *Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby*, z dotacji dla Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *budowa zatoki parkingowej przy al. Jana Pawła II (na wysokości osiedla Ruta)* i przeznaczenie na ten cel kwoty 140 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez zmniejszenie o 100 000 zł środków finansowych w rozdziale 92601 – *Obiekty sportowe, utrzymanie boisk, remonty* z programu „Moje Boisko – Orlik 2012” oraz poprzez zmniejszenie o 40 000 zł w rozdziale 92113 – *Centra kultury i sztuki* z dotacji dla Centrum Kultury (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

- Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *budowa schodów łączących osiedle Ruta z dnem wąwozu, na drodze prowadzącej do Szkoły Podstawowej nr 38* i przeznaczenie na ten cel kwoty 100 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 90007 – *Zmniejszenie hałasu i wibracji* (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).

– Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu zadania *przebudowa ul. Koncertowej* i przeznaczenie na ten cel kwoty 2 000 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 60015 – *Drogi publiczne w miastach na prawach powiatów*, z zadania *zakup i montaż parkomatów* (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 1 głos, „wstrzymujący się” 2 głosy).

– Komisja wnosi o umieszczenie w projekcie budżetu w rozdziale 60016 - *Drogi publiczne gminne zadania remont ciągu ulic: Leszetyckiego – Paderewskiego - Harnasie* i przeznaczenie na ten cel kwoty 500 000 zł; źródło finansowania: proponowaną kwotę należy uzyskać poprzez odpowiednie zmniejszenie środków finansowych w rozdziale 92110 – *Galerie i biura wystaw artystycznych*, z dotacji dla Galerii Labirynt (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej na 2012 rok wraz ze zgłoszonymi powyżej wnioskami (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 - 2028 (druk nr 344-1).

Stanowisko Komisji:

Komisja negatywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 2 głosy, „przeciw” 3 głosy, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Przewodniczący Komisji



Marek Jakubowski

Otrzymuje:

- Komisja Budżetowo - Ekonomiczna